а Споживач зобов’язується прийняти та оплатити вартість
використаної електричної енергії та здійснити інші платежі згідно
з умовами, що визначені Договором.»

2. Сторони дійшли згоди внести зміни до п. 5.1. Договору та
викласти його в наступній редакції:
«Вартість цього Договору становить 226 756,94 грн.(двісті двадцять
шість тисяч сімсот п’ятдесят шість гривень 94 копійки), у тому
числі ПДВ 20% - 37 792,82 грн. (тридцять сім тисяч сімсот
дев’яносто дві гривні 82 копійки).»

3.Сторони дійшли згоди внести зміни до п.3 Додатку №1 до
Договору (Комерційна пропозиція) та викласти його в наступній
редакції:
« Загальний обсяг постачання електричної енергії становить: 42
900,5 кВт*год., в тому числі
відповідно:

[...]

20 410,5 кВт*год постачаються за ціною 4,90 грн./кВт*год без ПДВ
5,88 грн./кВт*год з ПДВ.»

4.Сторони дійшли згоди внести зміни до п.4 Додатку №1 до
Договору (Комерційна пропозиція) та викласти його в наступній
редакції:
«Загальна сума договору становить: 226 756,94 грн.(двісті двадцять
шість тисяч сімсот п’ятдесят шість гривень 94 копійки), у тому
числі ПДВ 20% - 37 792,82 грн. (тридцять сім тисяч сімсот
дев’яносто дві гривні 82 копійки).»

5. Інші умови договору не змінені даною додатковою угодою,
залишаються чинним i Сторони підтверджують їх обов'язковість
для виконання.
6. Цю додаткову угоду складено українською мовою у двох
автентичних примірниках – один – для Споживача, інший для